

Buffalo Chicken Wrap



1240 Buffalo Chicken Wrap

COUNT	PACK	CASE SIZE
68-72	BULK 13 lbs.	14 x 11 x 4.5

HEAT, CRUNCH AND FLAVOR IN EVERY BITE

Get ready for a fiery twist on a classic favorite! Our Buffalo Chicken Wrap features tender, shredded chicken tossed in bold, tangy buffalo sauce, wrapped in a soft flour tortilla. The crispy exterior gives way to a spicy, savory filling that's perfectly balanced with a hint of heat. Perfect for those who crave crunch, spice, and bold flavor in every bite!

Nutrition Facts

69 servings per container

Serving size 1 piece (85g)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 9g **12%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 470mg **20%**

Total Carbohydrate 14g **5%**

Dietary Fiber <1g **2%**

Total Sugars <1g

Includes <1g Added Sugars **0%**

Protein 12g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 190mg 15%

Iron 1.2mg 6%

Potassium 140mg 2%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PREPARATION:

DO NOT THAW: Drop Buffalo Chicken Wrap in oil at 350° (minimum) approximately 6 - 7 minutes.

INGREDIENTS: Flour Tortilla (enriched wheat flour [bleached wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, enzyme for improved baking, and folic acid], water, expeller pressed canola oil, contains 2% or less of: aluminum-free leavening [sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate], salt, Calcium propionate, fumaric acid, potassium sorbate [preservatives], vegetable oil, mono-and diglycerides, soy lecithin, sodium metabisulfite, microcrystalline cellulose, dicalcium phosphate, magnesium stearate [dough conditioners]), Chicken breast, Monterey jack cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), Buffalo wing sauce (peppers, vinegar, salt, xanthan gum, benzoate of soda, water, natural butter flavor, vinegar, salt, potassium sorbate, xanthan gum), Cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, annatto [color], powdered cellulose [to prevent caking]), Cream cheese (pasteurized milk and cream, cheese culture, salt, guar gum, carob bean gum, xanthan gum), Granulated onion, Salt, Seasoning (salt, sugar, spices, paprika [color], maltodextrin, citric acid, hot sauce [aged cayenne red peppers, vinegar, salt, garlic], natural and artificial flavors. Contains 2% or less of white distilled vinegar, safflower and/or sunflower oil [processing aid], silicon dioxide [processing aid]), Granulated garlic
Contains Allergens: Milk, Soy & Wheat